CAMPIONATO
ALPINO PROVINCIALE

42 Prova - Passo della Presolana
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=
-
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Organizzazione: Sci Club Rovetta

GIURIA

Giudice di Gara: FRANCHINA Alessio
Giudice di Partenza: CISANA Alex
Giudice di Arrivo: ROTA Adriano

Numero Porte: 48

domenica 1 febbraio 2015
CARATTERISTICHE TECNICHE

Pista: Donico
Dislivello: m.

Cronometraggio: CSI BERGAMO

Ora Partenza: 9:15

Classifiche Ufficiali pista B

Pos. Numero Concorrente Anno Tempo Distacco  Societa Punti
1°. 5 VISINONI Gloria 1996 41.67 SCI CLUB ROVETTA 25 *
2°. 2 CAPITANIO Cristina 1991 42.05 +0.38 SCICLUB PONTE NOSSA 20 *
3°. 4 P1Z10O Francesca 1996 46.91 +5.24 SCI CLUB SCHILPARIO 18 =*
4° 1 PARIGI Laura 1995 48.16 +6.49 SCICLUB PONTE NOSSA 16 *
5°. 3  ALBRICCI Milena 1993 49.26 +7.59 SCICLUB LIZZOLA 14 *

Iscritti .............. 7
Non Partiti ....... 0
Non Arrivati ..... 0
Squalificati ...... 2
6 ROSSI Laura 1972 SCI CLUB CERETE
7 GIAVAZZI Marta 1996 SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO

Pos. Numero Concorrente Anno Tempo Distacco  Societa Punti
1°. 12 RAISONI Giuliano 1963 47.14 SCI CLUB PRESOLANA M.P. 25 *
2°. 14 VISINONI Claudio 1955 47.79 +0.65 SCICLUB ROVETTA 20 *
3°. 11 MIGLIORATI Sergio 1959 48.29 +1.15 SCI CLUB PRESOLANA M.P. 18 *
4°, 20 MARCONI Valentino 1963 50.87 +3.73 SCI CLUB PONTE NOSSA 16 =*
5°. 8 PARIGI Stefano 1962 51.56 +4.42 SCICLUB PONTE NOSSA 14 *
6°. 13 GUSMINI Renato 1947 54.05 +6.91 OREZZO SPORT 12 *
7°. 10 BORDAZZI Sergio 1958 55.47 +8.33 SCICLUB PONTE NOSSA 11
8°. 19 NOVELLI Ferdinando 1947 59.73  +12.59 ABELE MARINELLI 10 *
9°. 15 LOMBARDI Carmine 1955 1:03.38 +16.24 SCI CLUB PARRE 9

10°. 17 RAINERI Alfio 1959 1:03.73 +16.59 SCICLUB PARRE 8

Iscritti .............. 14
Non Partiti ....... 1

9 DE FALCO Emanuele 1964 SCI CLUB PONTE NOSSA
Non Arrivati ..... 1

18 PALAZZI Giovanni 1956 SCI CLUB CERETE
Squalificati ...... 2

16 GRASSI Giovanni 1949 SCI CLUB SCHILPARIO
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21 DUCI Pio 1952 SCI CLUB COLERE VALDISCALVE

Pos. Numero Concorrente Anno Tempo Distacco  Societa Punti
1°. 23 CERONI Piersandro 1968 45.43 G.S. ALPINI SOVERE 25 *
2°. 26 MELZI Marco mario 1969 46.92 +1.49 SCICLUBROVETTA 20 *
3°. 37 RODARI Eros 1970 47.74 +2.31 SCICLUB LIZZOLA 18 =*
4°. 22 SURINI Giorgio 1966 50.75 +5.32 SCICLUB PONTE NOSSA 16 *
5°. 34 BONAZZI| Renato 1966 50.99 +5.56 SCICLUB PONTE NOSSA 14 *
6° . 35 BUCCI Marco 1971 53.24 +7.81 SCICLUB ROVETTA 12 *
7°. 30 BETTOSCHI Ferruccio 1967 53.53 +8.10 SCI CLUB SPIAZZI 11 *
8°. 31 RONDI Luca 1968 54.42 +8.99 OREZZO SPORT 10 *
9°. 27 MACALLI Stefano 1978 56.07 +10.64 SCICLUBPEIAA.S.D. 9 x

10°. 25 MUSUMECI Andrea 1972 1:02.12 +16.69 SCICLUB COLERE VALDISCALVE 8 %

Iscritti .............. 16
Non Partiti ....... 3
29 CORBELLINI Giovanni 1969 SCI CLUB COLERE VALDISCALVE
32 CAPITANIO Giovanni 1975 SCI CLUB COLERE VALDISCALVE
33 VISINI Ivo 1969 SCI CLUB PARRE
Non Arrivati ..... 2
24 PETTINARI Andrea 1973 SCI CLUB PONTE NOSSA
36 POLDI Nicola 1972 PLAY SPORT ACADEMY
Squalificati ...... 1
28 DRAGHETTI Fulvio 1971 SCI CLUB PRESOLANA M.P.

Pos. Numero Concorrente Anno Tempo Distacco  Societa Punti
1°. 41 COLOMBO Irene 2000 47.82 G.S. ALPINI SOVERE 25 *
2°. 39 BERTOCCHI Federica 2000 48.46 +0.64 SCI CLUB SCHILPARIO 20 =*
3°. 40 ZANNI Gaia 2001 50.50 +2.68 G.S. ALPINI SOVERE 18 *
4°. 46 MOLTENI Francesca 2000 53.60 +5.78 SCI CLUB PRESOLANA M.P. 16 *
5°. 53 BIANCHI Alice 2000 54.95 +7.13 G.S. ALPINI SOVERE 14
6°. 43 MANDELLI Beatrice 2001 55.34 +7.52 SCICLUB ROVETTA 12
7° . 49 POLONI Elisa 2001 55.47 +7.65 SCICLUB SCHILPARIO 11 *
8°. 54 SCOLARI Martina 2001 55.94 +8.12 G.S. ALPINI SOVERE 10
9°. 50 PEZZOTTI Federica 2000 56.65 +8.83 G.S. ALPINI SOVERE 9

10°. 44 VALSECCHI Francesca 2000 56.80 +8.98 SCICLUB LIZZOLA 8 =*

11°. 38 VILLA Chiara 2000 1:03.72 +15.90 SCICLUB PRESOLANA M.P. 7 *

12°. 48 GANDELLI Sofia 2000 1:04.76 +16.94 SCICLUB SPIAZZI 6 =*

13°. 42 PIFFARI Chiara 2001 1:12.92 +25.10 SCICLUB LIZZOLA 5 %
14° . 45 PEDERIELLI Anna 2001 1:13.02 +25.20 SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO 4 %

15°. 56 PIFFARI Alessia 2001 1:13.07 +25.25 SCICLUB LIZZOLA 3

Iscritti .....covveees 19
Non Partiti ....... 0
Non Arrivati ..... 1
52 ZAMBAITI Eleonora 2001 PLAY SPORT ACADEMY
Squalificati ...... 3
47 VOLONTE' Claudia 2000 SCI CLUB PRESOLANA M.P.
51 PANZERI Silvia 2000 SCI CLUB PRESOLANA M.P.
55 MORANDI Chiara 2000 SCI CLUB LIZZOLA

Pos. Numero Concorrente Anno Tempo Distacco  Societa Punti
1°. 68 ZANNI Cristian 2000 47.44 G.S. ALPINI SOVERE 25 *x
2°. 59 FERRARI Andrea 2001 48.71 +1.27 SCI CLUB PRESOLANA M.P. 20 *
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3°.
4° .
5°.
6°.
7°.
8°.
9°.
10°.
11°.

Pos.
1°.
2°.
3°.
4°
5°.
6° .
7° .

Pos.

2°.
3°.

57 GRASSI Marco 2000 48.73 +1.29 SCICLUB ROVETTA 18 =*
76  GIURINI Fabio 2000 48.90 +1.46 G.S. ALPINI SOVERE 16 =*
58 PEZZOLI Davide 2001 50.51 +3.07 SCICLUB ROVETTA 14 *
73 GREGIS Gianluca 2000 50.92 +3.48 SCALVE SKI MOVING 12 *
63 BONALDI Pietro 2000 51.86 +4.42 SCI CLUB SCHILPARIO 11 *
61 PIANTONI Erik 2000 52.11 +4.67 SCICLUB SCHILPARIO 10 *
78 SCANDELLA Fabio 2000 54.77 +7.33 SCICLUBROVETTA 9
71  SIMONCELLI Enrico 2001 1:02.46 +15.02 SCICLUB LIZZOLA 8
77 GODI Dan 2001 1:06.82 +19.38 PLAY SPORT ACADEMY 7 *
Iscritti .............. 26
Non Partiti ....... 7
65 MORENA Alberto 2001 SCI CLUB PRESOLANA M.P.
69 PIFFARI Thomas 2001 SCI CLUB LIZZOLA
70 ROSSI Mattia 2000 G.A.V. VERTOVA
74  MILESI Marco 2000 G.A.V. VERTOVA
75 POMPINI Luca 2001 SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO
80 CHUDOBA Tomas jr 2000 G.S. ALPINI SOVERE
83 ROSSATO Simone 2000 SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO
Non Arrivati ..... 3
67 BRESSAN Simone 2000 SCI CLUB SPIAZZI
79 MORASCHINI Davide 2001 SCI CLUB LIZZOLA
84  GALLIZZIOLI Daniel 2000 G.A.V. VERTOVA
Squalificati ...... 5
60 FORNONI Luca 2001 SCI CLUB ROVETTA
62 GIOVANZANA Gregorio 2001 SCI CLUB PRESOLANA M.P.
64 FIORINI Alessandro 2000 SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO
66 ZANCHI Andrea 2000 OREZZO SPORT
72 ABATI Eric 2001 SCI CLUB COLERE VALDISCALVE

Numero Concorrente Anno Tempo Distacco  Societa Punti
96 GIRELLI Silvia 1997 48.16 SCI CLUB ROVETTA 25 *
95 ROTTIGNI Katia 1997 49.83 +1.67 G.AV.VERTOVA 20 *
98 POLONI Silvia 1999 49.85 +1.69 SCICLUB SCHILPARIO 18 *
93 BELINGHERI Vera 1999 50.43 +2.27 SCI CLUB SCHILPARIO 16 *
90 COVELLI Michela 1998 51.27 +3.11 SCICLUB ROVETTA 14 *
89 STRADA Marina 1997 54.66 +6.50 SCICLUB COLERE VALDISCALVE 12 *
85 PIFFARI Nicole 1997 58.74 +10.58 SCICLUB LIZZOLA 11 *
Iscritti .............. 14
Non Partiti ....... 1
94 MILESI Chiara 1998 G.A.V. VERTOVA
Non Arrivati ..... 2
86 GIUDICI Silvia 1999 SCI CLUB ROVETTA
92 ROSSI Francesca 1999 SCI CLUB ROVETTA

Squalificati ...... 4
87 STRADA Simona 1997 SCI CLUB COLERE VALDISCALVE
88 VALSECCHI Roberta 1999 SCI CLUB LIZZOLA
91 TRUSSARDI Camilla 1999 SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO
97 MIGLIORATI Paola 1997 SCI CLUB PRESOLANA M.P.

Numero Concorrente Anno Tempo Distacco  Societa Punti
106 AGONI Daniele 1998 42.35 SCALVE SKI MOVING 25 *
108 BIGNAMI Lorenzo 1997 42.41 +0.06 SCICLUB PRESOLANA M.P. 20 *
110 MOLTENI Alessandro 1997 46.41 +4.06 SCICLUB PRESOLANA M.P. 18 *

Classifiche Ufficiali pista B - Pag. 3di 4



4° .
5°.
6° .
7°.
8°.
9°.
10°.
11°.
12°.
13°.
14°.

Pos.
1°.
2°.
3°.
4°
5°.
6°.
7°.
8°.
9°.

123 MANDELLI Giacomo
103 BUCCI Alessandro
113 CARRARA Isacco
122 RAINERI Alessandro
118 BONETTI Michele
114 LEGRENZI Giovanni
104 SANNINO Francesco
109 GHISALBERTI Lorenzo
117 GABELLI Lorenzo
116 STABILE Claudio
115 CATTEDRA Marco

Iscritti .............. 25
Non Partiti ....... 4

99 BENZONI Alessandro
105 CORBELLINI Simone
112 SAIBENE Alessandro
121 OPRANDI Lorenzo

Non Arrivati ..... 4

100 GANDELLI Matteo
102 SAFFIOTI Francesco
107 CUCHEL Davide john
119 SANTINI Nicolo

Squalificati ...... 3

101 BENDOTTI Paolo
111 CARRARA Luigi
120 MAINI Manuel

Numero Concorrente

135 GRITTI Lorenzo

124 DILETTI Damiano
136 PIZIO Armando

137 TOMASONI Luca

130 PLODARI Andrea
132 MORGANDI Fabio
129 VALZELLI Marco

133 TRUSSARDI Luigi
128 BARATTA Alessandro

Iscritti .............. 15
Non Partiti ....... 5

126 CAGNONI Nicolas
127 VAVASSORI Mauro
131 ALBERGHINA Dario
134 MAGNI Lorenzo

138 ZENUCCHI Edoardo

Non Arrivati ..... 0

Squalificati ...... 1
125 VISINONI Omar

cf'.F CENTRO
SPORTIVO
(f“ ITALIANO

BERGAMO

1997
1999
1997
1999
1997
1999
1998
1999
1999
1998
1998

1999
1999
1998
1998

1998
1999
1999
1999

1999
1998
1997

Anno

1985
1995
1991
1992
1994
1995
1996
1996
1991

1993
1987
1996
1990
1995

1996

www.csibergamo.it

47.58
47.85
48.01
48.28
50.13
50.52
52.04
53.27
55.29
58.15
1:07.48

Tempo

41.48
41.53
43.09
43.30
44.38
47.87
49.28
52.19
53.08

+5.23
+5.50
+ 5.66
+5.93
+7.78
+8.17
+9.69
+10.92
+12.94
+15.80
+25.13

Distacco

+ 0.05
+1.61
+1.82
+2.90
+6.39
+7.80
+10.71
+11.60

SCI CLUB ROVETTA
SCI CLUB ROVETTA
G.S. ALPINI SOVERE
SCI CLUB SCHILPARIO
G.S. ALPINI SOVERE
PLAY SPORT ACADEMY
SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO
AGNELLI OLIMPIA

SCI CLUB ROVETTA
SCI CLUB LIZZOLA

SCI CLUB ROVETTA

SCI CLUB PRESOLANA M.P.

SCI CLUB COLERE VALDISCALVE
SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO
SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO

SCI CLUB SPIAZZI|

SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO
SCI CLUB PRESOLANA M.P.

SCALVE SKI MOVING

SCI CLUB COLERE VALDISCALVE
PLAY SPORT ACADEMY
SCI CLUB PRESOLANA M.P.

Societa

G.A.V. VERTOVA

SCI CLUB ROVETTA

SCI CLUB SCHILPARIO

SCI CLUB ROVETTA

SCI CLUB SPIAZZI

SCI CLUB LIZZOLA

G.S. ALPINI SOVERE

SKI&FUN SCIARE PER DIVERTIMENTO
SCI CLUB PRESOLANA M.P.

SCI CLUB SPIAZZ|

SCI CLUB PARRE

SCI CLUB ROVETTA

SCI CLUB PARRE

SCI CLUB PRESOLANA M.P.

G.S. ALPINI SOVERE
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